АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область

U . JА, 2022 № jOoQ

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения
культуры Куйбышевского района «Культурно-досуговый центр»

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», администрация Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры

Куйбышевского района «Культурно-досуговый центр» изменения, согласно
приложению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры
Куйбышевского района «Культурно-досуговый центр» (Павлова Н.М.) произвести
регистрацию изменений в Устав в установленном порядке.

3. Управлению делами администрации Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области (Орлова Л.В.) опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании органов местного
самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
«Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте
администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого
заместителя главы администрации Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области Колганову Н.В.

Глава Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области

Микушина О.В.
8 (383-62) 66-343

Приложение
к постановлению администрации
Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области
отЛ ' /J.

Изменения
в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры

Куйбышевского района «Культурно-досуговый центр»

1. Пункт 1.12 раздела I «Общие положения» изложить в следующей
редакции:

«1.12. Учреждение имеет следующие структурные подразделения:
1. Сектор «Веснянский культурно - досуговый центр» (сокращенное

наименование - Сектор «Веснянский КДЦ») включает в себя:
1.1. Веснянский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -

Веснянский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский
район, п. Веснянка, ул. Центральная 1;

1.2. Сельский клуб п. Мирный (сокращенное наименование -  Мирновский
СК)
находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, п. Мирный,
ул. Зеленая д.З кв. 2.

2. Сектор «Абрамовский культурно - досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Абрамовский КДЦ») включает в себя:

2.1. Абрамовский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Абрамовский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район с. Абрамово, ул. Зелёная, 26;

2.2. Сельский клуб д. Мангазёрка (сокращенное наименование -
Мангазёрский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, д. Мангазёрка, ул. Озёрная, 11;

2.3. Сельский клуб д. Осинцево, (сокращенное наименование - Осинцевский
СК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д.
Осинцево, ул. Первомайская, 14;

2.4. Сельский клуб д. Старогребенщиково (сокращенное наименование-
Старогребенщиковский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район д. Старогребенщиково, ул. Центральная, 30.

3. Сектор «Балманский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Балманский КДЦ») включает в себя:

3.1. Балманский сельский Дом культуры (сокращенное наименование:
Балманский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский
район с. Балман, ул. Центральная, 47.

4. Сектор «Булатовский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Булатовский КДЦ») включает в себя:

4.1. Булатовский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Булатовский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, с. Булатово, ул. Центральная, 12;

4.2. Сельский клуб аула Омь (сокращенное наименование - СК аула Омь)
находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, аул Омь,
ул. Береговая, 8.

5. Сектор «Верх-Ичинский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Верх-Ичинский КДЦ») включает в себя:

5.1. Верх-Ичинский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Верх-Ичинский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, с. Верх-Ича, ул. Поселковая, 2а;

5.2. Сельский клуб д. Ярково (сокращенное наименование- Ярковский СК)
находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д. Ярково,
ул. Зеленая, 1.

6. Сектор «Гжатский культурно - досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Гжатский КДЦ») включает в себя:

6.1. Гжатский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Гжатский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский
район, с. Гжатск, ул. Центральная, 147;

6.2. Сельский клуб аула Бергуль (сокращенное наименование - СК аула
Бергуль) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район,
аул Бергуль, ул. Рапикова, 71;

6.3. Сельский клуб д. Бергуль (сокращенное наименование- Бергульский СК)
находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д. Бергуль,
ул. Северная, 3;

6.4. Сельский клуб д. Казатово (сокращенное наименование- Казатовский
СК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д.
Казатово, ул. Казатовская, 30.

7. Сектор «Горбуновский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Горбуновский КДЦ») включает в себя:

7.1. Горбуновский сельский Дом культуры (сокращенное наименование:
Горбуновский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, с. Горбуново, ул. Рабочая, 22;

7.2. Сельский клуб д. Константиновка (сокращенное наименование -
Константиновский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, д. Константиновка, ул. Мира, 10а;

7.3. Сельский клуб д. Новоалексеевка (сокращенное наименование-
Новоалексеевский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, д. Новоалексеевка, ул. Лесная, 11;

7.4. Сельский клуб д. Новокиевка (сокращенное наименование-
Новокиевский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, д. Новокиевка, ул. Озерная, 13А.

8. Сектор «Зоновский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Зоновский КДЦ») включает в себя:

8.1. Зоновский сельский Дом культуры (сокращенное наименование:
Зоновский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский
район, с. Зоново, ул. Новая, 61.

9. Сектор «Камский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Камский КДЦ») включает в себя:

9.1. Камский сельский Дом культуры (сокращенное наименование - Камский
СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, с.
Кама, ул. Показановская, 37;

9.2. Сельский клуб д. 2-я Михайловка (сокращенное наименование -  СК д. 2-
й Михайловки) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский
район, д. 2-я Михайловка, ул. Лесная, 23.

10. Сектор «Комсомольский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Комсомольский КДЦ») включает в себя:

10.1. Комсомольский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Комсомольский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, п. Комсомольский, ул. Центральная, 12;

10.2. Сельский клуб п. Ивушка (сокращенное наименование - СК п. Ивушка)
находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, п. Ивушка,
ул. Надежды, 1а.

11. Сектор «Кондуслинский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Кондуслинский КДЦ») включает в себя:

11.1. Кондуслинский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Кондуслинский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, п. Кондусла, ул. Центральная, 2/1;

11.2. Сельский клуб с. Кульча (сокращенное наименование- Кульчинский
СК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, с.
Кульча, ул. Центральная, 37.

12. Сектор «Михайловский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Михайловский КДЦ») включает в себя:

12.1. Михайловский сельский Дом культуры (сокращенное наименование-
Михайловский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, с. Михайловка, ул. Центральная, 48;

12.2. Сельский клуб д. Николаевка (сокращенное наименование -
Николаевский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, д. Николаевка, ул. Рабочая, 22.

13. Сектор «Новоичинский культурно - досуговый цент» (сокращенное
наименование - Сектор «Новоичинский КДЦ») включает в себя:

13.1. Новоичинский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Новоичинский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, с. Новоичинское, ул. Центральная, 18.

14. Сектор «Октябрьский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Октябрьский КДЦ») включает в себя:

14.1. Октябрьский сельский Дом культуры (сокращенное наименование -
Октябрьский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, с. Нагорное, ул. Омская, 32.

14.2. Сельский клуб п. Заречный (сокращенное наименование- СК п.
Заречный) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район,
п. Заречный, ул. Центральная, 17а.

15. Сектор «Отрадненский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Отрадненский КДЦ») включает в себя:

15.1. Отрадненский сельский Дом культуры (сокращенное наименование:
Отрадненский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район,с. Отрадненское, ул. Центральная, 49;

15.2. Сельский клуб д. Бурундуково (сокращенное наименование-
Бурундуковский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, д. Бурундуково, ул. Центральная, 1А;

15.3. Сельский клуб д. Патрушево (сокращенное наименование-
Патрушевский СК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, д. Патрушево, ул. Центральная, 516;

16. Сектор «Сергинский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование-Сектор «Сергинский КДЦ») включает в себя:

16.1. Сергинский сельский Дом культуры (сокращенное наименование-
Сергинский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский
район, д. Сергино, ул. Центральная, 7;

16.2. Сельский клуб д. Анган (сокращенное наименование- Анганский СК)
находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д. Анган,
ул. Озёрная, 16.

17. Сектор «Чумаковский культурно-досуговый центр» (сокращенное
наименование - Сектор «Чумаковский КДЦ») включает в себя:

17.1. Чумаковский сельский дом культуры (сокращенное наименование-
Чумаковский СДК) находящийся по адресу: Новосибирская область,
Куйбышевский район, с. Чумаково, ул. Советская, 17;

17.2. Сельский клуб д. Сергиевка (сокращенное наименование- Сергиевский
СК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д.
Сергиевка, ул. Прямая, 26;

17.3. Сельский клуб д. Андреевка (сокращенное наименование- Андреевский
СК) находящийся по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д.
Андреевка, ул. Кривая, 10.».